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1 di 13

NOTAIO DATA NOTE COLLOCAZIONE
ANTONIO DI GIOVANNI 1385 – 1412 1

PLEBANI BERNABEO 1495 – 1502 2

PIERANGELI PIERANGELO 1511 – 1539 3

PIERANGELI PIERANGELO 1521 – 1538 4

PIERANGELI PIERANGELO 1539 – 1544 5

PIERANGELI PIERANGELO 1544 – 1554 6

FRANCIGLIONI ANGELO 1513 – 1535 7

FRANCIGLIONI ANGELO 1536 – 1544 8

SIMONE DI TOMMASO 1522 – 1527 9

SIMONE DI TOMMASO 1523 – 1532 mancano le cc. 1-16 10

SIMONE DI TOMMASO 1525 – 1545 11

SIMONE DI TOMMASO 1525 – 1545 12

SIMONE DI TOMMASO 1528 – 1532 13

SIMONE DI TOMMASO 1534 – 1538 mancano le cc. 1-35 14

CARLONI FABIO 1522 – 1536 15

CARLONI FABIO 1538 – 1550 16

CARLONI FABIO 1550 – 1556 17

CARLONI FABIO 1556 – 1560 18

CARLONI FABIO 1560 – 1567 19

CARLONI FABIO 1563 – 1567 20

PLEBANI SEBASTIANO 1532 – 1554 21

PLEBANI SEBASTIANO 1554 – 1556 22

(notaio non identificato) 1541 – 1545 23

(notaio non identificato) 1547 – 1561 24

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 1543 – 1546 25

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 1544 – 1552 26

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 1562 – 1575 27

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 1575 – 1586 27 bis

COLLI GIOVANNI PAOLO 1545 – 1555 28

COLLI GIOVANNI PAOLO 1555 – 1566 29

COLLI GIOVANNI PAOLO 1566 – 1573 30

COLLI GIOVANNI PAOLO 1573 – 1580 31

1545 – 1560 32

1545 – 1589 33

1562 – 1577 34

BARZI GIOVANNI MARIA 1546 – 1570 35

CIMINI ANTONIO 1556 – 1564 36

MANCINI TOMMASO 1562 – 1586 37

MARIANI PALMIERO 1563 – 1570 38

MARIANI PALMIERO 1563 – 1576 39

MARIANI PALMIERO 1565 – 1592 40

MARIANI PALMIERO 1571 – 1575 41

MARIANI PALMIERO 1575 – 1579 42

MARIANI PALMIERO 1579 – 1589 43

MARIANI PALMIERO 1589 – 1596 44

LUCCIONI BONIFACIO 1577 – 1579 45

PIERSANTI ANGELO 1578 – 1591 46

COLLI OTTAVIO 1580 – 1583 47

COLLI OTTAVIO 1584 – 1588 48

COLLI OTTAVIO 1592 – 1598 49

COLLI OTTAVIO 1599 – 1605 50

COLLI OTTAVIO 1612 – 1620 51

COLLI OTTAVIO 1620 – 1627 52

COLLI OTTAVIO 1627 – 1640 53

COLLI OTTAVIO 1640 – 1649 54

FRANCIGLIONI IPPOLITO 1586 – 1595 55

FRANCIGLIONI ANGELO 1591 – 1604 56

FRANCIGLIONI ANGELO 1601 – 1610 57

FRANCIGLIONI ANGELO 1615 – 1636 58

FRANCIGLIONI ANGELO 1617 – 1621 59

FRANCIGLIONI ANGELO 1633 – 1639 60

PERANZONI ANTONIO ANGELO 1593 – 1607 61

PLEBANI CLEMENTE 1593 – 1652 62

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1596 – 1604 63

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1598 – 1608 64

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1604 – 1611 65

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1611 – 1616 66

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1616 – 1619 67

POMPONI GIOVANNI ANGELO 1620 – 1641 68

URBANI ONORIO 1599 – 1619 69

URBANI ONORIO 1600 – 1621 70

URBANI ONORIO 1619 – 1621 71

URBANI ONORIO 1621 – 1622 72

BORDONI LUDOVICO 1604 – 1634 73

PERUCCI GIOVANNI ANGELO 1616 – 1618 74

PERUCCI GIOVANNI ANGELO 1619 – 1625 75

TROTTINI ANTONIO 1619 – 1621 76

TROTTINI ANTONIO 1621 – 1624 77

PIERSANTI NICOLÓ

PIERSANTI NICOLÓ

PIERSANTI NICOLÓ
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TROTTINI ANTONIO 1624 – 1625 non consultabile 78

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 1621 – 1626 79

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 1626 – 1632 80

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 1632 – 1636 81

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 1636 – 1640 82

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 1640 – 1643 83

PERANZONI GUIDOBALDO 1623 – 1633 84

PERANZONI GUIDOBALDO 1624 – 1652 85

PERANZONI GUIDOBALDO 1633 – 1641 86

PERANZONI GUIDOBALDO 1641 – 1646 87

PERANZONI GUIDOBALDO 1646 – 1650 88

PERANZONI GUIDOBALDO 1651 – 1652 89

TROVATI FRANCESCO 1624 – 1626 90

BERNARDI PIETRO 1643 – 1650 91

BERNARDI PIETRO 1650 – 1655 92

BERNARDI PIETRO 1655 – 1657 93

BERNARDI PIETRO 1657 – 1661 94

BERNARDI PIETRO 1662 – 1664 95

BERNARDI PIETRO 1664 – 1670 96

BERNARDI PIETRO 1670 – 1674 97

BERNARDI PIETRO 1674 – 1677 98

BERNARDI PIETRO 1677 – 1688 99

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1644 – 1649 100

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1645 – 1655 101

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1649 – 1651 102

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1651 – 1655 103

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1655 104

UNCINI GIOVANNI PAOLO 1656 105

BORDONI FRANCESCO 1664 – 1665 106

CIPRIANI MATTEO 1644 – 1673 107

CIPRIANI MATTEO 1673 – 1685 108

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1648 – 1655 109

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1655 – 1659 110

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1660 – 1661 111

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1662 – 1663 112

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1663 – 1666 113

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1666 – 1669 114

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1669 – 1674 115

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 1674 – 1690 116

MORICONI FELICE URBANO 1652 – 1658 117

COLLI GIOVANNI PAOLO 1658 – 1667 118

CATIGNANI OTTAVIO 1663 – 1665 119

BOSCHI ANTONIO MARIA 1664 – 1667 120

BOSCHI ANTONIO MARIA 1667 – 1672 121

BOSCHI ANTONIO MARIA 1672 – 1676 122

BOSCHI ANTONIO MARIA 1689 – 1692 123

BOSCHI ANTONIO MARIA 1695 – 1698 124

POMPONI ANTONIO 1668 125

POMPONI ANTONIO 1669 126

POMPONI ANTONIO 1670 – 1671 127

POMPONI ANTONIO 1673 – 1675 128

POMPONI ANTONIO 1676 – 1677 129

POMPONI ANTONIO 1678 – 1680 130

POMPONI ANTONIO 1681 131

CIPRIANI NICOLA 1669 – 1672 132

MODINI ANDREA 1671 – 1673 133

MODINI ANDREA 1674 – 1675 134

MODINI ANDREA 1675 – 1676 135

MODINI ANDREA 1676 – 1677 136

MODINI ANDREA 1678 – 1679 137

MODINI ANDREA 1680 – 1681 138

MODINI ANDREA 1680 – 1708 139

MODINI ANDREA 1682 – 1683 140

MODINI ANDREA 1684 141

MODINI ANDREA 1685 142

MODINI ANDREA 1686 – 1687 143

MODINI ANDREA 1687 – 1688 144

MODINI ANDREA 1689 145

MODINI ANDREA 1690 146

MODINI ANDREA 1691 147

MODINI ANDREA 1692 148

MODINI ANDREA 1693 149

MODINI ANDREA 1694 150

MODINI ANDREA 1695 151

MODINI ANDREA 1696 152

MODINI ANDREA 1697 – 1698 153

Alcuni atti notarili si trovano nell'archivio comunale di Poggio 
San Vicino (busta 137). Riguardano gli anni 1665, 1666, 1668 
(una sola carta), 1669, 1670, 1671, 1672, 1673.
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MODINI ANDREA 1698 – 1699 154

MODINI ANDREA 1700 155

MODINI ANDREA 1701 156

MODINI ANDREA 1701 157

MODINI ANDREA 1702 158

MODINI ANDREA 1703 159

MODINI ANDREA 1704 – 1705 160

MODINI ANDREA 1706 – 1707 161

MODINI ANDREA 1708 – 1709 162

ZACCAGNINI ANTONANGELO 1676 – 1677 163

POMPONI CENSORIO 1676 – 1682 164

POMPONI CENSORIO 1683 – 1688 165

DE BERNARDIS BERNARDO MARIA 1677 – 1702 166

LAMETTI ANTONIO MARIA 1680 – 1695 167

LAMETTI ANTONIO MARIA 1696 – 1699 168

LAMETTI ANTONIO MARIA 1700 – 1704 169

BOSCHI FRANCESCO 1687 – 1699 170

BOSCHI FRANCESCO 1704 – 1715 171

BOSCHI FRANCESCO 1716 – 1719 172

BONCAMBI CARLO GIACINTO 1688 – 1700 173

BONCAMBI CARLO GIACINTO 1701 – 1708 174

GALLERANI SIMONE COSTANTINO 1689 – 1696 175

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1694 – 1704 176

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1704 – 1706 177

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1706 178

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1707 – 1709 179

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1709 – 1710 180

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1711 181

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1712 – 1713 182

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1714 183

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1715 184

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1716 185

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1717 186

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1718 187

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1719 188

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1720 189

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1721- 1722 190

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1722 – 1724 191

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1725 – 1726 192

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1727 – 1729 193

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1730 – 1731 194

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1732 – 1733 195

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1734 – 1735 196

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1736 197

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1737 – 1738 198

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1739 199

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1740 – 1741 200

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1742 – 1743 201

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1744 202

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1745 203

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1746 – 1747 204

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1748 205

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1749 – 1750 206

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1751 207

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 1752 – 1754 208

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1697 – 1700 209

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1701 – 1704 210

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1705 – 1707 211

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1708 – 1709 212

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1710 213

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1711 – 1712 214

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1713 215

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1714 216

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1715 – 1716 217

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1717 – 1718 218

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1719 – 1720 219

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1721 – 1722 220

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1723 – 1725 221

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1726 – 1728 222

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1729 – 1731 223

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1732 -1734 224

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1735 – 1736 225

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1737 – 1739 226

Alcune copie di atti notarili riguardanti gli anni 1726, 1733, 
1734, 1735, 1744 sono nell'archivio comunale di Poggio San 
Vicino (b. 137). Nei fogli di guardia e/o nelle controcoperte dei 
voll. 176-198 si segnalano copie di incisioni del '500 e disegni, 
anche acquarellati, recanti immagini sacre.

1 atto notarile del 1713 si trova nell'archivio comunale di 
Ficano (Poggio San Vicino, b. 137)
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LUCCIONI FRANCESCO MARIA 1740 – 1742 227

GASPARI GIACOBBE 1706 – 1722 228

GASPARI GIACOBBE 1715 – 1725 229

GASPARI GIACOBBE 1722 – 1724 230

GASPARI GIACOBBE 1724 – 1726 231

GASPARI GIACOBBE 1727 – 1736 232

GASPARI GIACOBBE 1737 – 1738 233

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1707 – 1711 234

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1712 – 1718 235

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1719 – 1722 236

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1723 – 1726 237

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1726 – 1736 238

BURATTI GIUSEPPE MARIA 1732 – 1735 239

RAVA TOMMASO 1720 – 1748 240

BORDI OTTAVIO 1732 – 1739 241

SCIACCA ANTONIO NICOLA 1734 – 1740 241

MAGGI GIUSEPPE 1734 – 1749 242

TURCHI FILIPPO 1742 – 1743 243

TURCHI FILIPPO 1744 – 1745 244

TURCHI FILIPPO 1746 245

TURCHI FILIPPO 1747 – 1748 246

TURCHI FILIPPO 1749 247

TURCHI FILIPPO 1750 248

TURCHI FILIPPO 1751 249

TURCHI FILIPPO 1752 250

TURCHI FILIPPO 1753 251

TURCHI FILIPPO 1754 252

TURCHI FILIPPO 1755 253

TURCHI FILIPPO 1756 254

TURCHI FILIPPO 1757 255

GIOMI NICOLA 1743 – 1749 256

SCOCCIANTI LEONARDI 1748 – 1752 257

SCOCCIANTI LEONARDI 1753 – 1755 258

SCOCCIANTI LEONARDI 1756 – 1757 259

SCOCCIANTI LEONARDI 1758 – 1759 260

SCOCCIANTI LEONARDI 1760 – 1761 261

SCOCCIANTI LEONARDI 1762 – 1763 262

SCOCCIANTI LEONARDI 1764 263

SCOCCIANTI LEONARDI 1765 264

SCOCCIANTI LEONARDI 1766 265

SCOCCIANTI LEONARDI 1767 266

SCOCCIANTI LEONARDI 1768 -1769 267

SCOCCIANTI LEONARDI 1770 – 1771 268

SCOCCIANTI LEONARDI 1772 – 1774 269

SCOCCIANTI LEONARDI 1775 – 1776 270

SCOCCIANTI LEONARDI 1777 – 1778 271

SCOCCIANTI LEONARDI 1779 – 1780 272

SCOCCIANTI LEONARDI 1781 273

SCOCCIANTI LEONARDI 1782 274

SCOCCIANTI LEONARDI 1785 275

SCOCCIANTI LEONARDI 1787 – 1788 276

SCOCCIANTI LEONARDI 1789 – 1790 277

SCOCCIANTI LEONARDI 1791 – 1793 278

SCOCCIANTI LEONARDI 1794 – 1795 279

ASCENZI DOMENICO 1753 – 1770 280

ASCENZI DOMENICO 1756 – 1774 281

PELAGALLI ANTONIO 1756 – 1767 282

PELAGALLI ANTONIO 1768 – 1774 283

PELAGALLI ANTONIO 1772 – 1779 284

MACCHERINI ANGELO ANTONIO 1758 – 1760 285

CHERUBINI ANGELO GABRIELE 1759 – 1764 286

1760 – 1764 287

TURCHI GAETANO 1777 – 1780 288

ILARI ANTONIO 1734 289

COLLI PAOLO 1789 – 1790 290

SARACINI TOMMASO 1796 291

BONCAMBI CARLO 1805 – 1807 292

APOCHE ed ESIBIZIONI 1589 – 1605 293

APOCHE ed ESIBIZIONI 1601 – 1605 294

APOCHE ed ESIBIZIONI 1625 – 1628 295

APOCHE ed ESIBIZIONI 1629 – 1633 296

APOCHE ed ESIBIZIONI 1629 – 1635 297

APOCHE ed ESIBIZIONI 1634 – 1644 298

APOCHE ed ESIBIZIONI 1635 – 1643 299

APOCHE ed ESIBIZIONI 1646 – 1666 300

APOCHE ed ESIBIZIONI 1648 – 1653 301

APOCHE ed ESIBIZIONI 1655 – 1666 302

VICERÉ DOMENICO ANTONIO

Alcuni atti relativi al 1802 sono nell'archivio comunale di 
Ficano (Poggio San Vicino, b. 137)
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APOCHE ed ESIBIZIONI 1655 – 1815 303

APOCHE ed ESIBIZIONI 1669 – 1674 304

APOCHE ed ESIBIZIONI 1669 – 1676 305

APOCHE ed ESIBIZIONI 1672 – 1676 306

APOCHE ed ESIBIZIONI 1676 – 1689 307

APOCHE ed ESIBIZIONI 1677 – 1678 308

APOCHE ed ESIBIZIONI 1686 – 1698 309

APOCHE ed ESIBIZIONI 1690 – 1703 310

APOCHE ed ESIBIZIONI 1699 – 1713 311

APOCHE ed ESIBIZIONI 1704 – 1716 312

APOCHE ed ESIBIZIONI 1714 – 1736 313

APOCHE ed ESIBIZIONI 1716 – 1738 314

APOCHE ed ESIBIZIONI 1738 – 1752 315

APOCHE ed ESIBIZIONI 1748 – 1749 316

APOCHE ed ESIBIZIONI 1752 – 1762 317

APOCHE ed ESIBIZIONI 1759 – 1769 318

APOCHE ed ESIBIZIONI 1769 – 1782 319

APOCHE ed ESIBIZIONI 1783 – 1799 320

APOCHE ed ESIBIZIONI 1784 – 1804 321

APOCHE ed ESIBIZIONI 1800 – 1808 322

TESTAMENTI dei PARROCI 1601 323

TESTAMENTI dei PARROCI 1624 – 1698 324

TESTAMENTI dei PARROCI 1699 – 1747 325

TESTAMENTI dei PARROCI 1748 – 1780 326

TESTAMENTI dei PARROCI 1781 – 1807 327

TESTAMENTI SIGILLATI (un pacco) 328

INVENTARI E REPERTORI 329

PACCHI COPIE n. 117 non riordinati

sec. XVII – XIX

seconda metà sec. XIX

sec. XV – XIX
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(notaio non identificato) 23

(notaio non identificato) 24

ANTONIO DI GIOVANNI 1

APOCHE ed ESIBIZIONI 293

APOCHE ed ESIBIZIONI 294

APOCHE ed ESIBIZIONI 295

APOCHE ed ESIBIZIONI 296

APOCHE ed ESIBIZIONI 297

APOCHE ed ESIBIZIONI 298

APOCHE ed ESIBIZIONI 299

APOCHE ed ESIBIZIONI 300

APOCHE ed ESIBIZIONI 301

APOCHE ed ESIBIZIONI 302

APOCHE ed ESIBIZIONI 303

APOCHE ed ESIBIZIONI 304

APOCHE ed ESIBIZIONI 305

APOCHE ed ESIBIZIONI 306

APOCHE ed ESIBIZIONI 307

APOCHE ed ESIBIZIONI 308

APOCHE ed ESIBIZIONI 309

APOCHE ed ESIBIZIONI 310

APOCHE ed ESIBIZIONI 311

APOCHE ed ESIBIZIONI 312

APOCHE ed ESIBIZIONI 313

APOCHE ed ESIBIZIONI 314

APOCHE ed ESIBIZIONI 315

APOCHE ed ESIBIZIONI 316

APOCHE ed ESIBIZIONI 317

APOCHE ed ESIBIZIONI 318

APOCHE ed ESIBIZIONI 319

APOCHE ed ESIBIZIONI 320

APOCHE ed ESIBIZIONI 321

APOCHE ed ESIBIZIONI 322

ASCENZI DOMENICO 280

ASCENZI DOMENICO 281

BARZI GIOVANNI MARIA 35

BERNARDI PIETRO 91

BERNARDI PIETRO 92

BERNARDI PIETRO 93

BERNARDI PIETRO 94

BERNARDI PIETRO 95

BERNARDI PIETRO 96
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BERNARDI PIETRO 97

BERNARDI PIETRO 98

BERNARDI PIETRO 99

BONCAMBI CARLO 292

BONCAMBI CARLO GIACINTO 173

BONCAMBI CARLO GIACINTO 174

BORDI OTTAVIO 241

BORDONI FRANCESCO 106

BORDONI LUDOVICO 73

BOSCHI ANTONIO MARIA 120

BOSCHI ANTONIO MARIA 121

BOSCHI ANTONIO MARIA 122

BOSCHI ANTONIO MARIA 123

BOSCHI ANTONIO MARIA 124

BOSCHI FRANCESCO 170

BOSCHI FRANCESCO 171

BOSCHI FRANCESCO 172

BURATTI GIUSEPPE MARIA 234

BURATTI GIUSEPPE MARIA 235

BURATTI GIUSEPPE MARIA 236

BURATTI GIUSEPPE MARIA 237

BURATTI GIUSEPPE MARIA 238

BURATTI GIUSEPPE MARIA 239

CARLONI FABIO 15

CARLONI FABIO 16

CARLONI FABIO 17

CARLONI FABIO 18

CARLONI FABIO 19

CARLONI FABIO 20

CATIGNANI OTTAVIO 119

CHERUBINI ANGELO GABRIELE 286

CIMINI ANTONIO 36

CIPRIANI MATTEO 107

CIPRIANI MATTEO 108

CIPRIANI NICOLA 132

COLLI GIOVANNI PAOLO 28

COLLI GIOVANNI PAOLO 29

COLLI GIOVANNI PAOLO 30

COLLI GIOVANNI PAOLO 31

COLLI GIOVANNI PAOLO 118

COLLI OTTAVIO 47

COLLI OTTAVIO 48

COLLI OTTAVIO 49
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COLLI OTTAVIO 50

COLLI OTTAVIO 51

COLLI OTTAVIO 52

COLLI OTTAVIO 53

COLLI OTTAVIO 54

COLLI PAOLO 290

DE BERNARDIS BERNARDO MARIA 166

FRANCIGLIONI ANGELO 7

FRANCIGLIONI ANGELO 8

FRANCIGLIONI ANGELO 56

FRANCIGLIONI ANGELO 57

FRANCIGLIONI ANGELO 58

FRANCIGLIONI ANGELO 59

FRANCIGLIONI ANGELO 60

FRANCIGLIONI IPPOLITO 55

GALLERANI SIMONE COSTANTINO 175

GASPARI GIACOBBE 228

GASPARI GIACOBBE 229

GASPARI GIACOBBE 230

GASPARI GIACOBBE 231

GASPARI GIACOBBE 232

GASPARI GIACOBBE 233

GIOMI NICOLA 256

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 25

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 26

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 27

GUBERNALI GIOVANNI PAOLO 27 bis

ILARI ANTONIO 289

INVENTARI E REPERTORI 329

LAMETTI ANTONIO MARIA 167

LAMETTI ANTONIO MARIA 168

LAMETTI ANTONIO MARIA 169

LUCCIONI BONIFACIO 45

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 209

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 210

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 211

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 212

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 213

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 214

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 215

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 216

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 217

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 218
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LUCCIONI FRANCESCO MARIA 219

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 220

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 221

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 222

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 223

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 224

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 225

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 226

LUCCIONI FRANCESCO MARIA 227

MACCHERINI ANGELO ANTONIO 285

MAGGI GIUSEPPE 242

MANCINI TOMMASO 37

MARIANI PALMIERO 38

MARIANI PALMIERO 39

MARIANI PALMIERO 40

MARIANI PALMIERO 41

MARIANI PALMIERO 42

MARIANI PALMIERO 43

MARIANI PALMIERO 44

MODINI ANDREA 133

MODINI ANDREA 134

MODINI ANDREA 135

MODINI ANDREA 136

MODINI ANDREA 137

MODINI ANDREA 138

MODINI ANDREA 139

MODINI ANDREA 140

MODINI ANDREA 141

MODINI ANDREA 142

MODINI ANDREA 143

MODINI ANDREA 144

MODINI ANDREA 145

MODINI ANDREA 146

MODINI ANDREA 147

MODINI ANDREA 148

MODINI ANDREA 149

MODINI ANDREA 150

MODINI ANDREA 151

MODINI ANDREA 152

MODINI ANDREA 153

MODINI ANDREA 154

MODINI ANDREA 155

MODINI ANDREA 156
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MODINI ANDREA 157

MODINI ANDREA 158

MODINI ANDREA 159

MODINI ANDREA 160

MODINI ANDREA 161

MODINI ANDREA 162

MORICONI FELICE URBANO 117

PELAGALLI ANTONIO 282

PELAGALLI ANTONIO 283

PELAGALLI ANTONIO 284

PERANZONI ANTONIO ANGELO 61

PERANZONI GUIDOBALDO 84

PERANZONI GUIDOBALDO 85

PERANZONI GUIDOBALDO 86

PERANZONI GUIDOBALDO 87

PERANZONI GUIDOBALDO 88

PERANZONI GUIDOBALDO 89

PERUCCI GIOVANNI ANGELO 74

PERUCCI GIOVANNI ANGELO 75

PIERANGELI PIERANGELO 3

PIERANGELI PIERANGELO 4

PIERANGELI PIERANGELO 5

PIERANGELI PIERANGELO 6

PIERSANTI ANGELO 46

32

33

34

PLEBANI BERNABEO 2

PLEBANI CLEMENTE 62

PLEBANI SEBASTIANO 21

PLEBANI SEBASTIANO 22

POMPONI ANTONIO 125

POMPONI ANTONIO 126

POMPONI ANTONIO 127

POMPONI ANTONIO 128

POMPONI ANTONIO 129

POMPONI ANTONIO 130

POMPONI ANTONIO 131

POMPONI CENSORIO 164

POMPONI CENSORIO 165

POMPONI GIOVANNI ANGELO 63

POMPONI GIOVANNI ANGELO 64

PIERSANTI NICOLÓ

PIERSANTI NICOLÓ

PIERSANTI NICOLÓ
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POMPONI GIOVANNI ANGELO 65

POMPONI GIOVANNI ANGELO 66

POMPONI GIOVANNI ANGELO 67

POMPONI GIOVANNI ANGELO 68

RAVA TOMMASO 240

SARACINI TOMMASO 291

SCIACCA ANTONIO NICOLA id.

SCOCCIANTI LEONARDI 257

SCOCCIANTI LEONARDI 258

SCOCCIANTI LEONARDI 259

SCOCCIANTI LEONARDI 260

SCOCCIANTI LEONARDI 261

SCOCCIANTI LEONARDI 262

SCOCCIANTI LEONARDI 263

SCOCCIANTI LEONARDI 264

SCOCCIANTI LEONARDI 265

SCOCCIANTI LEONARDI 266

SCOCCIANTI LEONARDI 267

SCOCCIANTI LEONARDI 268

SCOCCIANTI LEONARDI 269

SCOCCIANTI LEONARDI 270

SCOCCIANTI LEONARDI 271

SCOCCIANTI LEONARDI 272

SCOCCIANTI LEONARDI 273

SCOCCIANTI LEONARDI 274

SCOCCIANTI LEONARDI 275

SCOCCIANTI LEONARDI 276

SCOCCIANTI LEONARDI 277

SCOCCIANTI LEONARDI 278

SCOCCIANTI LEONARDI 279

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 109

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 110

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 111

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 112

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 113

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 114

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 115

SCUPPA GIOVANNI BATTISTA 116

SIMONE DI TOMMASO 9

SIMONE DI TOMMASO 10

SIMONE DI TOMMASO 11

SIMONE DI TOMMASO 12

SIMONE DI TOMMASO 13
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SIMONE DI TOMMASO 14

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 79

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 80

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 81

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 82

STENDARDI GIOVANNI BATTISTA 83

TESTAMENTI dei PARROCI 323

TESTAMENTI dei PARROCI 324

TESTAMENTI dei PARROCI 325

TESTAMENTI dei PARROCI 326

TESTAMENTI dei PARROCI 327

TESTAMENTI SIGILLATI (un pacco) 328

TROTTINI ANTONIO 76

TROTTINI ANTONIO 77

TROTTINI ANTONIO 78

TROVATI FRANCESCO 90

TURCHI FILIPPO 243

TURCHI FILIPPO 244

TURCHI FILIPPO 245

TURCHI FILIPPO 246

TURCHI FILIPPO 247

TURCHI FILIPPO 248

TURCHI FILIPPO 249

TURCHI FILIPPO 250

TURCHI FILIPPO 251

TURCHI FILIPPO 252

TURCHI FILIPPO 253

TURCHI FILIPPO 254

TURCHI FILIPPO 255

TURCHI GAETANO 288

UNCINI GIOVANNI PAOLO 100

UNCINI GIOVANNI PAOLO 101

UNCINI GIOVANNI PAOLO 102

UNCINI GIOVANNI PAOLO 103

UNCINI GIOVANNI PAOLO 104

UNCINI GIOVANNI PAOLO 105

URBANI ONORIO 69

URBANI ONORIO 70

URBANI ONORIO 71

URBANI ONORIO 72

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 176

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 177

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 178
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VANNUCCI LORENZO ANTONIO 179

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 180

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 181

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 182

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 183

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 184

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 185

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 186

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 187

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 188

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 189

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 190

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 191

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 192

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 193

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 194

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 195

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 196

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 197

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 198

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 199

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 200

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 201

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 202

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 203

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 204

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 205

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 206

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 207

VANNUCCI LORENZO ANTONIO 208

287

ZACCAGNINI ANTONANGELO 163
VICERÉ DOMENICO ANTONIO


